10/03/2020 Prefeitura Municipal de Portalegre

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/78452698/03AERD8XrB7gI2-eUR17bT8vbPFc1baGCVKFfz0ulnhPoGcJLCibAHP1TPow0RAzlo8XZ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020 - PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 000025/20

O Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Portalegre/RN,
MANOEL DE FREITAS NETO, vem no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com o que determina o Art. 26
da Lei nº 8.666/93, e suas alterações posteriores, e
considerando o que consta do presente Processo
Administrativo, face à justificativa apresentada, RATIFICAR a
Declaração de Inexigibilidade de Licitação para a contratação
de FEDERACAO DAS CAMARAS DE DIRIGENTES
LOJISTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,
com endereço na R CEARA MIRIM, 322, NATAL/RN,
inscrito(a) no CNPJ sob o n.º 08.491.532/0001-80, para
DESPESAS NECESSÁRIAS PARA LOCAÇÃO DE
ESTANDE NA FENECITI - FEIRA REGIONAL DE
NEGOCIOS, CIÊNCIA, ECNOLOGIA E INOVAÇÃO NOS
DIAS 06 E 07 DE MARÇO DE 2020, sendo que a respectiva
contratação terá como valor total para a importância de R$
350,00 (trezentos e cinquenta reais), determinando, outrossim,
que se proceda à publicação do devido extrato desta
Ratificação.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada empresa para celebração do
respectivo Contrato.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Portalegre/RN, em 06 de março de
2020.

MANOEL DE FREITAS NETO
Prefeito Constitucional
Município de Portalegre/RN

Publicado por:
Railhes Maciel Barboza Lucena

Código Identificador:78452698

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/03/2020. Edição 2226
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/